T) gota Ivo my

& %
em es

f. E sorid:. -. competentes

q 2 Daia: 23/08/20 | |
+

+

| | |

/ Ê : Sessão
2 olw ALR AAA

    ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO MIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
Fe

Pin.

INDICAÇÃO Nº, 185/2021

Autoria: Vereador Ricardo Barbosa dos Santos

Requeiro após ouvido o Plenário na forma Regimental, que a Mesa
encaminhe expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Sr. Gustavo de
Melo Anicezio, ao Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura, Transporte e Frotas, Sr.
Milton Fernandes de Lima, “solicitando reparos emergenciais em pontos das estradas MU-
42 a MU-43, na região do P.A Gato Preto”.

Após ouvir várias reclamações dos motoristas e moradores do P.A Gato
Preto, requer reparos emergencial na estradas em pontos da MU-42 a MU-43, tendo em vista
a necessidade, pois os moradores reclamam pelos veículos constantemente danificados pela
situação precataria das MU.

Após as denúncias pude verificar pessoalmente e verificar a grande
necessidade de reparar a situação que se encontra a estradas em pontos da MU-42 a MU-43,
para obter as melhorias necessárias a vida de casa morador que ali se encontra. Vem
respeitosamente requerer de Vossa Excelência que seja feito os reparos emergenciais em
pontos das estradas da MU-42 a MU-43, na região do P.A Gato Preto.

Alto Araguaia, 19 de agosto de 2021.

PROTOCOLO

1 - f mm A Q O gd

prrtiíoe 34. So Duo Ricardo Barbosa dos Santos
É. : J0 29058
inorÁRiIO: JOS neo Vereador PSD

! CÂMARA fruituntoar Do NOR Cera |

RUA HERONIDES TOLEDO DE OLIVEIRA, 85 — VILA AEROPORTO, CEP. 78.780-000
TEL: (66) 3481 1148 (66) 3481 2502 (OUVIDORIA) E'MAIL: camara.secretaria(dgmail.com